
●窓口による振込手数料（1件につき） （消費税含む）

5万円未満 110円

5万円以上 330円

5万円未満 220円

5万円以上 440円

3万円未満 330円

3万円以上 550円

3万円未満 660円

3万円以上 880円

3万円未満 330円

3万円以上 550円

3万円未満 660円

3万円以上 880円

当ＪＡ同一店内あて・本支店間 一律 無料

3万円未満 220円

3万円以上 440円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

●手形・小切手関連手数料 （消費税含む）

系統あて 1件につき 440円

他行あて（送金小切手） 1件につき 660円

系統あて

他行あて

●その他諸手数料 （消費税含む）

1件につき 660円

1通につき 660円

1通につき 660円

1通につき 660円

無料

無料

個別契約

個別契約

個別契約

5,500円

●貯金業務関連手数料 （消費税含む）

1件 1,100円

継続発行 1通 550円

継続発行以外 1通 660円

1通 1,100円

1冊 660円

1冊 880円

1枚 550円

1枚 550円

1件 3,300円

1枚～50枚まで 無料

51枚～100枚 550円

101枚～500枚 770円

501枚～1,000枚 1,100円

1,001枚以上500枚ごとに 550円

1枚～50枚まで 無料

51枚～100枚 550円

101枚～500枚 770円

501枚～1,000枚 1,100円

1,001枚以上500枚ごとに 550円

未利用期間２年　残高10，000円未満 1,320円

代金取立 一律 1,650円

未利用口座管理手数料

送金・振込の組戻料

不渡手形返却料

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

通帳・証書・カード再発行手数料

ただし、660円を超える取立経費を要する場合はその実費を徴する。

小切手帳用紙交付手数料

約束手形・為替手形用紙交付手数料

自己宛小切手発行手数料

マル専手形用紙交付手数料

取引明細照会表発行手数料

離党回金料

両替手数料

窓口硬貨入金手数料

株資金払込金 有償払込額×手数料率＋5円×受付票通数＋税

スウィングサービス手数料

定時定額自動振替

口座振替・口座振込手数料

その他窓口収納手数料

媒体持込手数料（1媒体）

              残高証明書発行手数料

マル専当座貯金口座開設手数料

信用事業取扱手数料

定時自動送金

送金

系統あて

他行あて

系統あて

他行あて

文書扱い

系統あて

他行あて

電信扱い

当ＪＡ同一店内あて

当ＪＡ本支店間



●融資関連手数料 （消費税含む）

融資証明書発行手数料 3,300円

550円

1,100円

1,320円

1,870円

5,500円

無料

33,000円

3,300円

2,200円

1,100円

無料

22,000円

3,300円

無料

無料

ローンカード発行手数料 無料

ローンカード再発行手数料 1,650円

22,000円

33,000円

無料

●ネットバンキング関連手数料

🔶基本 （消費税含む）

1顧客あたり 1,100円

1回につき 22円

ＪＡネットバンク（個人ＩＢ） 1顧客あたり 無料

ＪＡ法人ネットバンク（法人ＩＢ） 1顧客あたり 1,100円

1顧客あたり 3,300円

🔶振込/振替（1件につき） （消費税含む）

3万円未満 無料

3万円以上 110円

3万円未満 110円

3万円以上 220円

3万円未満 220円

3万円以上 440円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

一律 無料

3万円未満 110円

3万円以上 220円

3万円未満 220円

3万円以上 440円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

一律 無料

3万円未満 110円

3万円以上 220円

3万円未満 220円

3万円以上 440円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

1件あたり 55円

※行政機関における預貯金調査手数料についてはＪＡ本店へお問い合わせください。

月額使用料

住

宅

ホームバンキング（FB/HB）
月額使用料

通知サービス

貸付取扱手数料

融資金額500万円以下

融資金額50０万円超

その他資金

月額使用料（基本サービス）

月額使用料（基本サービス＋伝送サービス）

ホームバンキング（FB/HB）

他行あて

系統あて

当ＪＡ本支店間

他行あて

系統あて

当ＪＡ本支店間

当ＪＡ同一店内あて

当ＪＡ同一店内あて

ＪＡネットバンク（個人ＩＢ）

1通

短期

長期

短期（共済担保）

長期（共済担保）

住宅ローン

その他資金

信用事業取扱手数料

貸付金繰上償還手数料

住

宅

ロ
ー

ン

実行手数料

貸付条件変更手数料

全額繰上（固定金利・特約期間中）

全額繰上（3年未満経過）

全額繰上（3年以上5年未満経過）

全額繰上（5年以上7年未満経過）

全額繰上（7年以上経過）

一部繰上（固定金利・特約期間中）

一部繰上

一部繰上（ＪＡネットバンク）

その他資金

1件

1件

ＪＡ法人ネットバンク（法人ＩＢ）　

　＊給与・賞与振込は無料

当ＪＡ同一店内あて

当ＪＡ本支店間

系統あて

他行あて

口座振替


